Zatgcznik nr 1

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy
w sprawie zmiany Zarzgdzenia nr 1959.2022
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia

5 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania Uchwaty
Nr 731.LII1.2021 Rady Miasta Czestochowy

z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Czestochowy na rok 2022

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY W ZAKRESIE
DOCHODOW NA ROK 2022

DOCHODY w Zotych
Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie  Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz 1272 756 404 4 580 803 268 747 1277 068 460
010 Rolnictwo i towiectwo 57 192 26 816 0 84 008

01095 Pozostata dziatalnosé 57 192 26 816 0 84 008
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 34 697 25942 0 60 639
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 22 495 874 0 23 369
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
020 Lesnictwo 7 086 277 0 7 363
02095 Pozostata dziatalnos¢ 7 086 277 0 7 363
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 7 086 277 0 7 363
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
100 Gornictwo i kopalnictwo 21620 835 0 22 455
10095 Pozostata dziatalnosé¢ 21620 835 0 22 455
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 21 620 835 0 22 455
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
600 Transportitacznosc 158 499 665 1265 0 158 500 930
60095 Pozostata dziatalnosé 32632 1265 0 33897
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 32632 1265 0 33897
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
700 Gospodarka mieszkaniowa 4716 671 9 320 0 4725 991
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 4339772 9320 0 4 349 092
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 482 881 9 320 0 492 201
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
710 Dziatalnos¢ ustugowa 1766 851 18 417 0 1785 268
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 262 930 6 315 0 269 245
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 262 930 6 315 0 269 245
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
71015 Nadzor budowlany 1049 266 4672 0 1053 938
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Dzial Rozdziat

2110

Nazwa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Plan
1049 266

Zwiekszenie
4672

Zmniejszenie
0

Plan po zmianach

1053 938

71095 Pozostata dziatalnosé¢

191 494

7430

198 924

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

191 494

7 430

198 924

750 Administracja publiczna

3 559 270

4949

3 564 219

75011 Urzedy wojewoddzkie

2508 404

4949

2513 353

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2508 004

4949

2512953

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

29 829 960

413 590

30 243 550

75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy
Pozarnej

25 980 680

8000

25 988 680

2440

Dotacja otrzymana z panstwowego
funduszu celowego na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora finanséw
publicznych

128 000

8 000

136 000

75421 Zarzadzanie kryzysowe

3 843 680

405 590

4249 270

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 559 280

405 590

3964 870

801 Oswiata i wychowanie

29 650 236

32512

268 747

29 414 001

80153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

1494 065

32512

4 509

1522 068

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1337 243

32 512

1369 755

2110

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

156 822

4509

152 313

80195 Pozostata dziatalnos¢

14 682 646

264 238

14 418 408

2057

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

3 566 495

236 427

3 330 068

2059

Dotacja celowa w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

390 294

27 811

362 483

851 Ochrona zdrowia

5723 931

1545 383

7 269 314

85156 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
$wiadczenia dla osob nieobjetych
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego

5486 050

1545 383

7031 433
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Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 5486 050 1 545 383 0 7 031 433
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
852 Pomoc spoteczna 50 115 784 2211072 52 326 856
85202 Domy pomocy spotecznej 4 424 304 502 664 4 926 968
2130 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 4 424 304 502 664 0 4 926 968
panstwa na realizacje biezagcych zadan
witasnych powiatu
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 2 527 843 176 520 2704 363
2100  Srodki z Funduszu Pomocy na 2520 593 176 520 0 2697 113
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
85295 Pozostata dziatalnosé 24 329 969 1531 888 25 861 857
2100  Srodki z Funduszu Pomocy na 14 527 996 1 531 888 0 16 059 884
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
853 Pozostate zadania w zakresie polityki 70 702 836 41 673 0 70 744 509
spotecznej
85321 Zespoly do spraw orzekania o 1991717 34 433 0 2026 150
niepetnosprawnosci
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1971717 34 433 0 2006 150
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
85395 Pozostata dziatalnos¢ 64 141 493 7240 0 64 148 733
2100  Srodki z Funduszu Pomocy na 232 160 7 240 0 239 400
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
855 Rodzina 148 058 425 274 694 148 333 119
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z 69 429 077 252 350 69 681 427
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 68 624 477 252 350 0 68 876 827
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
85503 Karta Duzej Rodziny 9009 1059 10 068
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 8 994 1059 0 10 053
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
85508 Rodziny zastepcze 697 000 21285 0 718 285
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 0 21285 0 21 285
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
RAZEM DOCHODY 1 320 253 049 4 580 803 268 747 1 324 565 105

Strona: 3/3



